Edição Extra n° 13/2021 - Brasília/DF - 01 de junho de 2021

Documento assinado digitalmente por CLÁUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA.
Chefe da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal

1º CONCURSO DE PROMOÇÃO DE PROCURADORES DO DISTRITO FEDERAL DE 2021
EDITAL Nº 2, 31 DE MAIO DE 2021
A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das competências que lhe conferem
os artigos 6º, XXXIX, e 11, I, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 4º da Lei Complementar nº 681, de 16 de janeiro
de 2003, considerando o número de vagas do 1º Concurso de Promoção de Procuradores do Distrito Federal, inaugurado por meio do Edital nº
1, de 7 de maio de 2021, bem como o Despacho PGDF/CS (63025151), RESOLVE:
PRORROGAR, por 7 (sete) dias, a contar de 31 de maio de 2021, o prazo para a entrega dos documentos que comprovem os títulos de
reconhecimento institucional, acadêmico e de classe, listados nos artigos 10, 11 e 12 do Regulamento de Promoção por Merecimento dos
Procuradores do Distrito Federal, aprovado pela Resolução nº 06, de 1º de dezembro de 2006, alterada pela Resolução nº 11, de 03 de maio de
2010, ambas do Conselho Superior da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO
Procuradora-Geral do Distrito Federal

ATOS DO CONSELHO SUPERIOR

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO

Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria nº 307, de

7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter interno cuja divulgação

no Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de Normas

Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=71943556&id_procedimento_atual=68472322&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=93d7104440215bda0262658f5c1a91daf134c1356037ccd8255c253a4bded5da

		2021-06-01T08:36:35-0300
	CLAUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA:69610010172